



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 208-2016/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, DECEMBER 20, 2016 (AGRAHAYANA 29, 1938 SAKA)

हरियाणा सरकार

परिवहन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 20 दिसम्बर, 2016

संख्या 24/17/1981-3 परि. (II) .- केन्द्रीय मोटर यान नियम, 1989 के नियम 108 के उप-नियम (1) के परन्तुक के खण्ड (ii) तथा (iii) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग, अधिसूचना संख्या 24/17/81-3टी (II) दिनांक 10 जुलाई, 2014 में, निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात् :-

संशोधन

हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग, अधिसूचना संख्या 24/17/81-3टी (II), दिनांक 10 जुलाई, 2014 में, "(ग) फ्लैशर सहित एम्बर बत्ती" शीर्ष के नीचे, क्रम संख्या 32 तथा उसके सामने प्रविष्टियों के बाद, निम्नलिखित क्रम संख्या तथा उसके सामने प्रविष्टियां जोड़ी जाएंगी, अर्थात्:-

"33. उपाध्यक्ष, हरियाणा ग्रन्थ अकादमी।

34. आयुक्त, नगर निगम हरियाणा के रूप में पदस्थ अतिकाल वेतनमान के प्रशासनिक सेवा के अधिकारी।"

एस0 एस0 दिल्ली,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
परिवहन विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
TRANSPORT DEPARTMENT

Notification

The 20th December, 2016

No. 24/17/1981-3T(II) .— In exercise of the powers conferred by clause (ii) and (iii) of proviso to sub-rule (1) of rule 108 of the Central Motor Vehicles Rules, 1989, the Governor of Haryana hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Transport Department, Notification No. 24/17/81-3T (II), dated the 10th July, 2014, namely:—

AMENDMENT

In the Haryana Government, Transport Department, notification No. 24/17/81-3T (II), dated the 10th July, 2014, under heading “(C) Amber Light With Flasher”, after serial number 32 and entries thereagainst, the following serial numbers and entries thereagainst shall be added, namely :-

- “33. Deputy Chairman, Haryana Granth Akademi.
34. HCS officers of Super time scale posted as Commissioner, Municipal Corporation, Haryana.”

S. S. DHILLON,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Transport Department.